
Mångkamp Första dagen Andra dagen

2020-09-19
Ute

2020-09-19: + 14-16 grader, Molningt och svaga vindar, 2020-09-20: + 15 grader, Mulet väder. Växlande vind.
Sexkamp för både pojkar och flickor, Redskapsvikter för resp åldersklass har används

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4 Gren 5 Gren 6
80 m häck Höjd Kula Längd Spjut 600 m

P15 Sexkamp 2020-06-27 Final Lucas Kantola 05 IK Orient 2225 15.48/-1.7 143 10.23 5.26 29.52 1.48.9
Rasmus Östemar 06 Bokenäs IF 1784 16.07/-1.7 152 8.06 3.96 24.47 1.50.1

Klass Event Datum Omgång Plac. Firstname Lastname Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4 Gren 5 Gren 6
80 m häck Höjd Kula Längd Spjut 600 m

F16 Sexkamp 2020-06-27 Final Ellen Schoug 05 IK Orient 3355 13.24/0.1 149 9.05 4.91 24.27 1.46.2
Tilia Olsson 06 Bokenäs IF 2858 14.54/0.1 140 9.32 4.32 26.40 1.53.7
Nicole Hoffman 05 IK Orient 2680 16.27/-0.5 152 8.17 4.46 27.99 2.00.2
Wilma Paulsson 04 IK Orient 2285 14.30/0.1 140 6.36 4.15 12.69 2.01.2
Klara Håkansson 05 IK Orient 2075 16.05/-0.5 131 7.94 4.20 15.11 2.06.0
Emma Wistrand 06 IK Orient 1596 18.10/0.0 122 6.66 3.45 14.52 2.02.6
Erica Johansson 05 IK Orient 1527 15.86/-0.5 119 5.68 3.97 8.99 2.17.5
Hannah Nielsen 06 IK Orient 1372 16.69/0.0 116 7.21 4.01 13.60 3.20.1
Stella Moutou Zackrisson 05 IK Orient 1248 19.51/0.0 131 6.94 3.91 12.28 DNF
Emilia Ekberg 06 IK Orient 722 20.35/0.0 113 5.40 2.85 11.27 DNF
Hilda Nolkrantz 05 IK Orient DNF 14.39/0.1 146 7.13 DNS DNS DNS
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Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4 Gren 5 Gren 6 Totalt
80 m häck Höjd Kula Längd Spjut 600 m Summa

P15 Sexkamp 2020-07-27 Final 1 Lucas Kantola 05 IK Orient 2225 265 338 499 433 293 397 2225
2 Rasmus Östemar 05 Bokenäs IF 1784 210 404 370 199 222 379 1784

Klass Event Datum Omgång Plac. Firstname Lastname Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4 Gren 5 Gren 6
80 m häck Höjd Kula Längd Spjut 600 m

F16 Sexkamp 2020-06-27 Final 1 Ellen Schoug 06 IK Orient 3355 681 610 467 535 369 693 3355
2 Tilia Olsson 05 Bokenäs IF 2858 505 512 485 384 409 563 2858
3 Nicole Hoffman 05 IK Orient 2680 309 644 410 418 439 460 2680
4 Wilma Paulsson 06 IK Orient 2285 536 512 294 343 155 445 2285
5 Klara Håkansson 05 IK Orient 2075 331 419 395 355 199 376 2075
6 Emma Wistrand 06 IK Orient 1596 150 331 313 190 188 424 1596
7 Erica Johansson 06 IK Orient 1527 352 302 251 301 88 233 1527
8 Hannah Nielsen 05 IK Orient 1372 268 275 348 310 171 0 1372
9 Stella Moutou Zackrisso 06 IK Orient 1248 64 419 331 287 147 0 1248

10 Emilia Ekberg 05 IK Orient 722 29 248 233 83 129 0 722
Hilda Nolkrantz 06 IK Orient DNF 525 577 343 DNS DNS DNS DNF

Resultat
Poäng



P15 Sexkamp

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind
P15 80 m häck 2020-06-27 Final Lucas Kantola 05 IK Orient 15.48 -1.7

Rasmus Östemar 06 Bokenäs IF 16.07

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat R1 R2 R3 R4
0.89 0.92 0.95 0.98

P15 Höjd 2020-06-27 Final Lucas Kantola 05 IK Orient 143
Rasmus Östemar 06 Bokenäs IF 152

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt R1 R2 R3
P15 Kula 2020-06-27 Final 1 Lucas Kantola 05 IK Orient 10.23 4.0 kg x x 10.23

2 Rasmus Östemar 06 Bokenäs IF 8.06 7.70 8.06 7.92
Bästa i god-

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind känd vind Vind R1 R2 R3
P15 Längd 2020-06-28 Final 1 Lucas Kantola 05 IK Orient 5.26 0.0 5.25/-0.9 4.67/-1.1 5.26/0.0

2 Rasmus Östemar 06 Bokenäs IF 3.96 0.0 3.85/0.2 3.91/-2.1 3.96/0.0

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt R1 R2 R3
P15 Spjut 2020-06-28 Final 1 Lucas Kantola 05 IK Orient 29.52 600 g 21.97 24.68 29.52

2 Rasmus Östemar 06 Bokenäs IF 24.47 24.19 23.29 24.47

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat
P15 600 m 2020-06-28 Final 1 Lucas Kantola 05 IK Orient 1.48.9

2 Rasmus Östemar 06 Bokenäs IF 1.50.1



F16 Sexkamp

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind
F16 80 m häck 2020-09-19 Heat 1 Emilia Ekberg 06 IK Orient 20.35 0.0

Stella Moutou Zackrisson 05 IK Orient 19.51
Hannah Nielsen 06 IK Orient 16.69
Emma Wistrand 06 IK Orient 18.10

F16 80 m häck 2020-09-19 Heat 2 Nicole Hoffman 05 IK Orient 16.27 -0.5
Klara Håkansson 05 IK Orient 16.05
Erica Johansson 05 IK Orient 15.86

F16 80 m häck 2020-09-19 Heat 3 Hilda Nolkrantz 05 IK Orient 14.39 0.1
Tilia Olsson 06 Bokenäs IF 14.54
Wilma Paulsson 04 IK Orient 14.30
Ellen Schoug 05 IK Orient 13.24

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat R1 R2 R3 R4
F16 Höjd 2020-09-19 Final 0.89 0.92 0.95 0.98

Emilia Ekberg 06 IK Orient 113 o o
Nicole Hoffman 05 IK Orient 152
Klara Håkansson 05 IK Orient 131
Erica Johansson 05 IK Orient 119 o o o o
Stella Moutou Zackrisson 05 IK Orient 131
Hannah Nielsen 06 IK Orient 116
Hilda Nolkrantz 05 IK Orient 146
Tilia Olsson 06 Bokenäs IF 140
Wilma Paulsson 04 IK Orient 140
Ellen Schoug 05 IK Orient 149
Emma Wistrand 06 IK Orient 122

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt R1 R2 R3
F16 Kula 2020-09-19 Final Emilia Ekberg 06 IK Orient 5.40 3.0 kg 4.86 x 5.40

Nicole Hoffman 05 IK Orient 8.17 8.17 8.17 7.56
Klara Håkansson 05 IK Orient 7.94 7.04 7.35 7.94
Erica Johansson 05 IK Orient 5.68 5.68  5.56 5.31
Stella Moutou Zackrisson 05 IK Orient 6.94 6.36 6.49 6.94
Hannah Nielsen 06 IK Orient 7.21 6.89 7.21 7.01
Hilda Nolkrantz 05 IK Orient 7.13 6.81 7.13 6.81
Tilia Olsson 06 Bokenäs IF 9.32 8.62 8.71 9.32
Wilma Paulsson 04 IK Orient 6.36 x 5.86 6.36
Ellen Schoug 05 IK Orient 9.05 8.76 x 9.05
Emma Wistrand 06 IK Orient 6.66 6.62 x 6.66



Bästa i god-
Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Vind känd vind Vind R1 R2 R3
F16 Längd 2020-09-20 Final Emilia Ekberg 06 IK Orient 2.85 1.0 2.85/1.0 2.19/-0.9 2.71/0.0

Nicole Hoffman 05 IK Orient 4.46 0.0 4.36/0.4 4.10/-1.9 4.46/0.0
Klara Håkansson 05 IK Orient 4.20 0.0 3.97/-0.8 4.20/0.0 X
Erica Johansson 05 IK Orient 3.97 1.2 3.89/-1.2 3.81/0.0 3.97/1.2
Stella Moutou Zackrisson 05 IK Orient 3.91 -0.1 x 3.91/-0.1 x
Hannah Nielsen 06 IK Orient 4.01 1.9 3.79/0.3 x 4.01/1.9
Hilda Nolkrantz 05 IK Orient DNS - - -
Tilia Olsson 06 Bokenäs IF 4.32 0.3 4.32/-0.3 4.21/-0.2 4.12/0.3
Wilma Paulsson 04 IK Orient 4.15 0.6 4.04/-0.7 4.08/-0.8 4.15/0.6
Ellen Schoug 05 IK Orient 4.91 0.0 x 4.91/0.0 x
Emma Wistrand 06 IK Orient 3.45 0.0 2.11/0.0 3.45/0.0 3.06/0.0

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Redskapsvikt R1 R2 R3
F16 Spjut 2020-09-20 Final Emilia Ekberg 06 IK Orient 11.27 500 g 11.27 9.39 8.68

Nicole Hoffman 05 IK Orient 27.99 24.61 27.99 22.80
Klara Håkansson 05 IK Orient 15.11 x 15.11 x
Erica Johansson 05 IK Orient 8.99 7.74 8.99 6.34
Stella Moutou Zackrisson 05 IK Orient 12.28 12.28 10.86 11.49
Hannah Nielsen 06 IK Orient 13.60 12.67 12.04 13.60
Hilda Nolkrantz 05 IK Orient DNS - - -
Tilia Olsson 06 Bokenäs IF 26.40 25.63 23.90 26.40
Wilma Paulsson 04 IK Orient 12.69 12.69 12.31 11.77
Ellen Schoug 05 IK Orient 24.27 24.27 20.36 23.21
Emma Wistrand 06 IK Orient 14.52 10.65 12.54 14.52

Klass Gren Datum Omgång Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat
F16 600 m 2020-09-20 Heat 2 Emilia Ekberg 06 IK Orient DNF

Heat 1 Nicole Hoffman 05 IK Orient 2.00.2
Heat 1 Klara Håkansson 05 IK Orient 2.06.0
Heat 2 Erica Johansson 05 IK Orient 2.17.5
Heat 2 Stella Moutou Zackrisson 05 IK Orient DNF
Heat 2 Hannah Nielsen 06 IK Orient 3.20.1
- Hilda Nolkrantz 05 IK Orient DNS
Heat 1 Tilia Olsson 06 Bokenäs IF 1.53.7
Heat 2 Wilma Paulsson 04 IK Orient 2.01.2
Heat 1 Ellen Schoug 05 IK Orient 1.46.2
Heat 1 Emma Wistrand 06 IK Orient 2.02.6



R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16 R17 R18 R19 R20 R21 R22 R23 R24 R25
1.01 1.04 1.07 1.10 1.13 1.16 1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61
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